



Tüddern Heinsberg Erkelenz Würselen



bis zu 8,-€

Orthomol Immun
30 Tagesportionen
Trinkfläschchen
statt 62,95€* **54,95€**
Granulat
statt 58,95€* **51,95€**
Tabletten/Kapseln
statt 53,95€* **46,95€**
Orthomol Immun pro
30 Tagesportionen
Granulat
statt 65,95€* **57,95€**



2,-€

medipharma cosmetics Mascara
Definition und Länge
5ml
XXL Volumen 6ml
wasserfest 5ml
je statt 19,95€² **17,95€**



bis zu 28%

WEPA Pferdesalbe
100ml **2,95€**
250ml statt 6,89² **4,95€**
Grundpreis: 1,98€/100ml
500ml statt 10,98² **7,95€**
Grundpreis: 1,59€/100ml

mit toller Aktion
auf der Rückseite!



3,-€

medipharma cosmetics
Eyeliner med. 3ml
Augenbrauen Booster
4ml
Wimpern Booster
2,7ml
je statt 29,95€* **26,95€**



Top Preis

ABC Wärme-Pflaster
1 Stück **4,95€**
2 Stück **7,95€**
Sensitiv
5 Stück **8,95€**
ABC Wärme-Creme
50g statt 10,33€* **7,95€**
Grundpreis: 15,90€/100g



bis zu 24%

VITA aktiv B12
Direktsticks
20 St. statt 12,95€² **9,95€**
60 St. statt 31,95€² **26,95€**

Für alle Angebote in diesem Prospekt gilt:
Preise gültig ab 04.12.2017 bis auf Widerruf. Abgabe in haushaltsüblichen und pharmazeutisch vertretbaren Mengen. Keine Haftung für Druckfehler. Abbildungen ähnlich.

Paracetamol ratiopharm 500mg
20 Tabletten nur **1,50€!**

Top Preis!



Winter 2017/18

Unsere Dauerbrenner

West Apotheke

Stephan Wagner e.K.
Sittarder Str. 30
52538 Selfkant-Tüddern
Tel.: 02456-823 Fax: 02456-3985
info@westapotheke-selfkant.de

Für Sie geöffnet:
Mo bis Fr 8:00 - 12:30 und 14:00 - 18:30
Sa 9:00 - 13:00



Aktion:

vom

04.12.2017 - 16.12.2017

schenken wir Ihnen gegen Vorlage dieses Coupons zu Ihrem Einkauf ab 5,-€ aus unserem freiverkäuflichen Sortiment eine luxuriöse

UMIDO Handlotion
(Originalgröße mit 45ml).

Sorten zur Auswahl:
Aloe, Olive, Ringelblume



Einmal pro Kunde und Einkauf.
Nur solange der Vorrat reicht.